
 

 

UCHWAŁA NR X/50/2024 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 235,art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 265 245,46 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2024 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 129 973,95 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 129 973,95 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 

Rządowego Programu Polski Ład) 
129 973,95 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 400,00 

 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 000,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
20 000,00 

0830 Wpływy z usług 2 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 600,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
30 000,00 

0830 Wpływy z usług -400,00 

758   Różne rozliczenia 72 530,09 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 812,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na podstawie pism 

Ministra Finansów w sprawie wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy) 

812,00 

75867  Krajowy Plan Odbudowy 71 718,09 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
-279 000,10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5114



ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (na podstawie 

aneksu nr 1/I/GT/2024/40 z dnia 07 listopada 2024 - na realizację 

programu „Maluch+”) 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (na podstawie 

aneksu nr 1/I/GT/2024/40 z dnia 07 listopada 2024 - na realizację 

programu „Maluch+”) 

-23 101,45 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (na podstawie 

aneksu nr 1/I/GT/2024/40 z dnia 07 listopada 2024 - na realizację 

programu „Maluch+”) 

285 348,45 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (na podstawie 

aneksu nr 1/I/GT/2024/40 z dnia 07 listopada 2024 - na realizację 

programu „Maluch+”) 

88 471,19 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 617,42 

 

85395  Pozostała działalność 1 617,42 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 (środki finansowe na refundacje podatku VAT) 
1 617,42 

855   Rodzina 124,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
124,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.11.2024r. znak: S-

III.3111.17.200.2024.ES w sprawie środków z Funduszu Pomocy) 

124,00 

 Razem: 265 245,46 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 795 641,36 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2024 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -72 147,30 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
102 147,30 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27 826,65 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
27 826,65 

700   Gospodarka mieszkaniowa -14 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -14 000,00 

 
4260 Zakup energii 3 000,00 
4270 Zakup usług remontowych -17 000,00 

750   Administracja publiczna 377 355,27 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 360 355,27 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 055,27 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5114



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 13 500,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -500,00 

75095  Pozostała działalność 3 500,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 600,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 242 600,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 600,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
383 000,00 

801   Oświata i wychowanie 478 312,00 

 

 

80101  Szkoły podstawowe 290 500,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 
4260 Zakup energii 81 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 000,00 

80103 
 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 812,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

 

4260 Zakup energii 25 000,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
812,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 000,00 

80104  Przedszkola  74 000,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 
4260 Zakup energii 9 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00 

80107  Świetlice szkolne 5 000,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
40 000,00 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 

4190 Nagrody konkursowe -5 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
4220 Zakup środków żywności -3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 55 914,00 

 
85202  Domy pomocy społecznej 2 065,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5114



85219  Ośrodki pomocy społecznej 47 016,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 840,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 207,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 207,00 
4260 Zakup energii 7 000,00 
4270 Zakup usług remontowych -1 390,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -798,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 950,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 833,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 015,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -520,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych -800,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 647,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -230,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 315,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 617,42 

 

85395  Pozostała działalność 1 617,42 

 
3110 Świadczenia społeczne 1 585,70 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,72 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -22 000,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -22 000,00 

 3240 Stypendia dla uczniów -22 000,00 

855   Rodzina -364 157,33 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
-9 776,00 

 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
-9 000,00 

3110 Świadczenia społeczne -40 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
124,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

-900,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -200,00 

 

85504  Wspieranie rodziny -7 064,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 970,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 724,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 103,00 

85508  Rodziny zastępcze -26 850,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
-26 850,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -320 467,33 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia -279 000,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5114



 4219 Zakup materiałów i wyposażenia -23 101,45 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -355 285,42 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 348,45 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 571,19 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

 4260 Zakup energii 10 000,00 

Razem: 795 641,36 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 530 395,90 zł. Źródłem pokrycia planowanego 

deficytu budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 530 395,90  zł, 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 530 395,90 zł w tym: 

1) zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 530 395,90 zł, 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2024 rok Nr XLVI/331/2023 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 20 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 623 288,65 zł. Źródłem pokrycia 

planowanego deficytu budżetu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

w kwocie 850 100,07 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 073 188,58 zł, 

3) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  1 700 000,00 zł”.. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 5 871 348,65 zł w tym: 

1) § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

w kwocie 850 100,07 zł, 

2) § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 073 188,58 zł, 

3) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 948 

060,00zł”.. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 700 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 248 060,00 zł”.. 

4. § 9 pkt 1 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5114



Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 693 394,30  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 693 394,30 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 

Rządowego Programu Polski Ład – edycja 

1/2021/8993 § 6370) 

4 693 394,30 

010  Rolnictwo i łowiectwo  4 693 394,30 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 883 656,89 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe (§ 6370) 

2 883 656,89 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 809 737,41 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe (§ 6370) 

1 809 737,41 

1 809 737,41 

600  Transport i łączność 6 436 705,70  

 60016 Drogi publiczne gminne 6 436 705,70 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 

Rządowego Programu Polski Ład – edycja 

2/2021/8884 § 6370) 

4 813 603,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 

Rządowego Programu Polski Ład-edycja 

3PGR/2021/2164 § 6370) 

1 623 102,70 

600  Transport i łączność  6 436 705,70 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 436 705,70 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe (§ 6370) 

6 436 705,70 

6 436 705,70 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

27 683,44  

 85395 Pozostała działalność 27 683,44 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19  /§ 2180/ 

27 683,44 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 28 672,30 

 85395 Pozostała działalność 28 672,30 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

28 672,30 

28 672,30 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 986 300,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 986 300,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 

Rządowego Programu Polski Ład – edycja 

6PGR/2023/3206 § 6370) 

500 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 

Rządowego Programu Polski Ład – edycja 

9RP/2023/301 § 6370) 

486 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5114



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  986 300,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 986 300,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe (§ 6370) 

986 300,00 

986 300,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 541 172,33  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 541 172,33 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 

(środki w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków - edycja RPOZ/2022/5274 § 

6090) 

999 500,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(środki w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków - edycja 2RPOZ/2023/2925 

§ 6090) 

200 000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(środki w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków - edycja RPOZ/2022/5263 § 

6090) 

141 931,50 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(środki w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków - edycja 2RPOZ/2023/2911 

§ 6090) 

199 740,83 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 541 172,33 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 541 172,33 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe  (§ 6570, § 6580) 

1 541 172,33 

1 541 172,33 

Razem 1513 685 255,77 13 686 244,63 

5. § 9 pkt 1 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5) z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

758  Różne rozliczenia 8 600,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 8 600,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

8 600,00 

801  Oświata i wychowanie  8 600,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 600,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

8 600,00 

8 600,00 

855  Rodzina 1 161,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 1 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5114



alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

1 161,00 

855  Rodzina  1 161,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 161,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

1 161,00 

1 161,00 

Razem: 9761,00 9 761,00 

6. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 856 103,69 zł”.. 

7. W załączniku Nr 2 w części II „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Jasienica Rosielna dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” w pkt 1 dodaje się ppkt 6: 

 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1) Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  856 103,69 

6 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Zakup fabrycznie 

nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego) 

OSP  

Wola Jasienicka 
383 000,00 

Razem: 856 103,69 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5114


		2024-11-29T13:19:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




